
1 

 

U S N E S E N Í  

Z 16. SCHŮZE 

RADY MĚSTA LIBEREC, 

KONANÉ DNE 19. 9. 2017 

 
 

USNESENÍ Č. 953/2017 

Schválení postupu ve věci projektové přípravy odstranění vlhkosti suterénu 

a bezbariérovosti ZŠ 5. května, budovy II. stupně 

Stručný obsah: Rada města schválila dne 29. 8. 2017 na svém 14. zasedání usnesením č. 814/2017 

výsledek veřejné zakázky „Vypracování PD stavebních úprav k odstranění vlhkosti a zajištění 

bezbariérovosti ZŠ 5. května“ a výběr nejvhodnější nabídky. Vybraný zhotovitel Energy Benefit 

Centre, a. s., IČ: 29029210 však nepřistoupil k podpisu smlouvy. Nyní předkládáme radě města 

materiál, kterým bude schválen výběr dalšího uchazeče a postup ve věci zakázky pro případ, že 

by uchazeč opět neposkytl součinnost. 

Rada města po projednání  

 

bere na vědomí 
 

informaci o neposkytnutí součinnosti vybraného dodavatele výběrového řízení „Vypracování PD 

stavebních úprav k odstranění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května“, a to společnosti  

Energy Benefit Centre, a. s., IČ: 29029210, 
  
  

 

schvaluje 

1. uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vypracování PD stavebních úprav 

k odstranění vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května“ s účastníkem DESIGN 4 - projekty 

staveb, s. r. o., Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec, IČ: 22801936, který se umístil jako druhý 

v pořadí s nabídkovou cenou 1 362 000 Kč bez DPH a s termínem dodání společné dokumentace 

50 dnů, 
  

2. pro případ neposkytnutí dostatečné součinnosti vybraného účastníka DESIGN 4 - projekty staveb, 

s. r. o., IČ: 22801936, zrušení výběrového řízení „Vypracování PD stavebních úprav k odstranění 

vlhkosti a zajištění bezbariérovosti ZŠ 5. května“, 
  
  

 

a ukládá 

1. zajistit oslovení uchazeče, který se po přepočtu bodového hodnocení nově umístil na prvním místě, 

 P: Schejbal Jaroslav, Bc. - vedoucí odboru majetkové správy 

T: 20. 10. 2017 

2. zajistit zveřejnění a odeslání rozhodnutí zadavatele o výběru dalšího uchazeče (příloha č. 1), 

 P: Schejbal Jaroslav, Bc. - vedoucí odboru majetkové správy 

T: 20. 10. 2017 

3. zajistit v souladu s přijatým usnesením uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 P: Schejbal Jaroslav, Bc. - vedoucí odboru majetkové správy 

T: 20. 10. 2017 
 

 

  


